CÂMARA MUNICIPAL DE DOM CAVATI

ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA NOVO HORIZONTE, 303 - CENTRO - FONE: (33)3357-1382 - CEP 35.148-000

CNPJ.: 01.485.709/0001-97





PORTARIA Nº 003/2017

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA O CARGO DE TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL"

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati-MG, no exercício de seu cargo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art.48 da Lei nº 10 de setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a servidora JUSSARA DIAS DE OLIVEIRA SANTANA. portadora do RG sob o nº MG-14128273 e CPF sob o nº 095.011.746-38, residente na Rua Ester nº 47 para função de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Dom Cavati-MG, inscrita no CNPJ sob o nº 01.485.709/001-97. com sede a Rua Novo Horizonte, 303, 2º andar, Centro, Dom Cavati-MG, com poderes específicos para em conjunto com o Presidente da Câmara Municipal Sr. JADSON NASCIMENTO DA BRAZ, brasileiro, casado, portador do RG MG 8224618 CPF.005.103.456-54, Residente e domiciliado na Rua Pedro Marinho de Freitas, nº 217, emitir cheques, abrir contas de depósito, solicitar saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonários de cheques, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, cancelar cheques, baixar cheques, efetuar resgates e ou aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar saques em conta corrente, efetuar pagamento por meio eletrônico, efetuar transferência por meio eletrônico, emitir comprovantes, encerrar contas de depósitos, e liberar arquivos para pagamento de folhas no gerenciador financeiro.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Dom Cavati, 02 de Janeiro de 2017.

Jadson Nascimento Braz